

V Olomouci 20.12.2018

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem
**„Ověřovací studie projektové dokumentace
Rekonstrukce a dostavba hlavní budovy FJ“**

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 17.12.2018

Dotaz č. 1

K bodu B. – Seznam techniků

Předpokládáme, že se u všech tří techniků (vedoucí projektu, specialista-architekt a specialista pro určení strategie léčebné péče) může jednat o projektanty s kvalifikací architekt nebo inženýr-pozemní stavby, že tedy nebude vyžadována jiná kvalifikace.

Odpověď:

ANO, zadavatel bude u všech tří požadovaných techniků akceptovat projektanty s kvalifikací architekt nebo inženýr – pozemní stavby.

Dotaz č. 2

K bodu C. – Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci

Ve druhém odstavci, třetí odrážka „U dokládaných referencí osob na pozici vedoucí projektu je nutné doložit ze strany zájemce o účast výňatek ze smlouvy či obdobné dokumentace vztahující se k dokládané referenci, přičemž ... musí být patrné, že dotčená osoba působila u zakázky na v životopise uváděné pozici“.

Ve smlouvě většinou nejsou uváděni jednotliví projektanti a v případě [REDACTED] je často uvedena pouze jedna osoba ([REDACTED]), způsobilá pro věci smluvní i technické.

Předpokládáme tedy, že i v tomto případě bude dostatečně prokázat splnění parametru čestným prohlášením.

Odpověď:

ANO, zadavatel bude akceptovat splnění uvedeného požadavku čestným prohlášením dodavatele.

Zadavatel tímto vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje termín pro podání nabídek do 28.12.2018 do 10 hodin.